
Наградувањето за 
11. Државен натпревар за 4.одд. (403 учесници) е 

според освоените поени, односно % од максимално освоените 
бодови во оваа категорија (44 поени). 

 
Наградите се во сооднос ~ 1:2:3:3 

 
    I награда  - 75 - 100% 
    II награда - 62 -  74%   
   III награда - 50 -  61% 
Пофалница - 39 -  49% 

 
 
 

Честитки до сите учесници и ментори за остварените успеси!   
 



општина училиште одд. Ученик/чка
Вкупно % од 44

Награду-

вање Ментор/ка

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“IV Ева Каравасилев 44 100
Прво место 

I Награда
Анета Тасевска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ IV Константин Зорески 42 95 I Награда Христина Божиновска

Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ IV Анастасија Стојанова 41 93 I Награда Габриела Андовска

Струмица ООУ „Сандо Масев“ IV Васил Малинов 40 91 I Награда Виолета Спасова

Центар ООУ „Кочо Рацин“ IV Огнен Ѓорѓевиќ 40 91 I Награда Валентина Зафировска и Сузана Стојановска

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ IV Ена Милутиновиќ 39 89 I Награда Снежана Тодоровска и Ивана Крстевска

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ IV Ведран Божиноски 38 86 I Награда Маја Вељиќ

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ IV Кирил Тодоровски 38 86 I Награда Добрила И. Дукоска

Демир Капија ООУ „Димката Ангелов Габерот“ IV Марија Крстевска 38 86 I Награда Роска Паланкова

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IV Стефан Секулоски 38 86 I Награда Розита Кареска

Македонски Брод ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Иво Ѓурчиноски 37 84 I Награда Елена Новеска

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ IV Алексеј Костадинов 36 82 I Награда Снежана Тодоровска и Ивана Крстевска

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ IV Марко Матевски 36 82 I Награда Анета Ристовска

Охрид ООУ „Живко Чинго“ IV Георги Калачоски 35 80 I Награда Наташа Калајџиеска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Дуња Ѓорѓевиќ 35 80 I Награда Јадранка Јосковска

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ IV Матео Георгиевски 35 80 I Награда Маја Василевска Ставров

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ IV Нестор Ангелески 35 80 I Награда Еленора Лазаров

Центар ООУ „Кочо Рацин“ IV Стела Ивановска 35 80 I Награда Анета Гогушовска и Габриела Апостолска

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ IV Анастасија Камчева 34 77 I Награда Душанка Јошева

Чешиново-ОблешевоООУ „Страшо Пинџур“ IV Ангелиа Зашова 34 77 I Награда Христина Данилова

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Бисера Маневска 34 77 I Награда Сашка Димитриева

Кочани ООУ „Никола Карев“ IV Бранкица Диванисова 34 77 I Награда Христина Трифунова

Охрид ООУ „Христо Узунов“ IV Ведран Дервушоски 34 77 I Награда Љубинка Јовановиќ Стефановска

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ IV Димитар Костадиновски 34 77 I Награда Бетка Спасовска

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ IV Димитар Манев 34 77 I Награда Елизабета Џабирска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ IV Ксенија Наумоска 34 77 I Награда Снежана Васкова

Велес ООУ „Блаже Конески" IV Леон Калаузаров 34 77 I Награда Невенка Ѓошева и Снежана Арсова

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Лина Мицевска 34 77 I Награда Весна Димитровска

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ IV Марија Танеска 34 77 I Награда Елена Бендовска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ IV Никола Наков 34 77 I Награда Елизабета Петровиќ

Радовиш ООУ „Никола Карев“ IV Нина Трајанова 34 77 I Награда Васка Трајчева

Дојран ООУ „Кочо Рацин“ IV Стефани Џониќ 34 77 I Награда Марија Вичентијевиќ

Штип ООУ „Тошо Арсов“ IV Христијан Андонов 34 77 I Награда Сунчица Ташкова

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ од 11.Државен натпревар по природни науки 2026 за 4.одд. 



Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ IV Анастасија Цековска 33 75 I Награда Габриела Андовска

Велес ООУ „Блаже Конески" IV Ангел Камчев 33 75 I Награда Андријана Јорданова и Велика Милошевска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ IV Аника Крстеска 33 75 I Награда Дубравка Гешовска

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ IV Анџела Алексова 33 75 I Награда Јасминка Пешевска

Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ IV Ања Јосевска 33 75 I Награда Даниела Торковска

Велес ООУ „Блаже Конески" IV Ведран Миров 33 75 I Награда Андријана Јорданова и Велика Милошевска

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ IV Елизабета Бонева 33 75 I Награда Викторија Бајрактарова

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Јова Десподов 33 75 I Награда Катерина Николовска

Велес ООУ „Блаже Конески" IV Јована Петров 33 75 I Награда Андријана Јорданова и Велика Милошевска

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Јована Стојанова 33 75 I Награда Весна Зашова

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Omer skenderi 32 73 II награда Besa Ajredini

Охрид ООУ „Григор Прличев“ IV Ана Бошкоска 32 73 II награда Елизабета Билбилоска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ IV Ана Стојаноски 32 73 II награда Елизабета Петровиќ

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ IV Бранко Талески 32 73 II награда Лидија Костадинова

Пробиштип ООУ „Никола Карев“ IV Ведрана Заовска 32 73 II награда Наталија Јанева

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Дамјан Пешовски 32 73 II награда Јасна Павлова Ефремовска

Ресен ООУ „Мите Богоевски“ IV Диоген Ангеловски 32 73 II награда Ирена Гулевска

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ IV Емилија Данилова 32 73 II награда Радица Спанџова

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Ива Митевска 32 73 II награда Лидија Постоловска

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ IV Лина Тодороска 32 73 II награда Драгана Спасиќ

Штип ООУ „Ванчо Прке“ IV Максим Стојанов 32 73 II награда Милена Авукатова

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ IV Марко Петрушевски 32 73 II награда Венка Ѓеоргиева - Миноска

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ IV Софија Чочевска 32 73 II награда Билјана Петрова

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IV Харитина Јоноска 32 73 II награда Анита Атанаскоска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ IV Антонија Качакова 31 70 II награда Наташа Димеска

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ IV Василија Тренова 31 70 II награда Јасмина Пупановска

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ IV Доротеј Стојановски 31 70 II награда Живка Радичевска

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ IV Ивана Атанасова 31 70 II награда Даница Мојсова

Охрид ООУ „Христо Узунов“ IV Јаков Најдески 31 70 II награда Наташа Тренеска

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ IV Матеј Јовановски 31 70 II награда Сузана Ѓоргиевска

Центар ООУ „Киро Глигоров“ IV Матеј Топчов 31 70 II награда Искра Алексиевска

Центар ООУ „Кочо Рацин“ IV Сара Калчовска 31 70 II награда Анета Гогушовска и Габриела Апостолска

Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ IV Хари Трајков 31 70 II награда Аница Костадинова

Дојран ООУ „Кочо Рацин“ IV Христијан Кречев 31 70 II награда Марија Вичентијевиќ

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ IV Ана Доцевска 30 68 II награда Јадранка Дракуловска

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ IV Борјан Николов 30 68 II награда Александра Ефремов

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Ведрана Лазарова 30 68 II награда Марија Цветанова

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ IV Едис Мустафиќ 30 68 II награда Лукровска Софија

Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ IV Јана Бојчовска 30 68 II награда Мимоза Кржовска



Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ IV Матеа Груевска 30 68 II награда Даница Мојсова

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Огнен Петкутински 30 68 II награда Силвана Стефановска

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ IV Павел Масев 30 68 II награда Слаѓана Спасова

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Сара Серафимова 30 68 II награда Лидија Илиевска

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ IV Сергеј Столески 30 68 II награда Милица Владимироска

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“IV Софија Настоска 30 68 II награда Елеонора Ѓеоргиева

Струмица ООУ „Сандо Масев“ IV Стефан Велков 30 68 II награда Виолета Спасова

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IV Ана Андоноска 29 66 II награда Розита Кареска

Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ IV Божидар Јовановиќ 29 66 II награда Цветанка Србиноска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ IV Вања Петковска 29 66 II награда Љупка Јакимовска

Битола ООУ „Коле Канински“ IV Давид Србиновски 29 66 II награда Тања Николова

Кочани ООУ „Малина Попиванова“ IV Дамјан Давитков 29 66 II награда Васка Апостолова

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ IV Дамјан Стефановски 29 66 II награда Венка Ѓеоргиева - Миноска

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ IV Ива Милевска 29 66 II награда Дијана Серафимовска

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ IV Изабела Бундалеска 29 66 II награда Габриела Мерџаноска

Струмица ООУ „Сандо Масев“ IV Јаков Тушев 29 66 II награда Емиилија Гоцевска

Долнени ООУ „Мирче Ацев“ IV Јана Веселиноска 29 66 II награда Николина Настевска

Виница ОУ „Гоце Делчев“ IV Јана Лазарова 29 66 II награда Љупка Ѓеоргиева

Ресен ООУ „Мите Богоевски“ IV Јоана Најдовска 29 66 II награда Ирена Гулевска

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ IV Јована Живковска 29 66 II награда Мимоза Црвенова

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Марија Ѓокова 29 66 II награда Ленче Лабоска

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ IV Марко Шиплич 29 66 II награда Биљана Цветковска

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ IV Мила Младеновска 29 66 II награда Даниела Ѓорѓиовска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ IV Милица Јеремиќ 29 66 II награда Анита Петрушевска

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ IV Нина Апостолова 29 66 II награда Еленора Лазаров

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ IV Петар Петровски 29 66 II награда Бетка Спасовска

Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ IV Филип Наќев 29 66 II награда Розета Тумбевска

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Ана Китанова 28 64 II награда Јулијана Јованова

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Анастасија Јанушевска 28 64 II награда Јадранка Јосковска

Штип ООУ „Димитар Влахов“ IV Васил Денков 28 64 II награда Јасминка Карашова

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ IV Виториа Мраков 28 64 II награда Снежана Андреевска

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ IV Давид Муртовски 28 64 II награда Анета Ристовска

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ IV Дарија Ѓуровска 28 64 II награда Гордана Наумовска Трајкоска

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Јана Арсова 28 64 II награда Александра Рисафова

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ IV Јана Ќаева 28 64 II награда Љубица Давковска Мирческа

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ IV Јана Пандовска 28 64 II награда Снежана Томеска Бангиевска

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ IV Јана Плачкова 28 64 II награда Ивана Стојановска

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ IV Јован Стојчевски 28 64 II награда Даниела Ѓорѓиовска

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Лана Наковска 28 64 II награда Иле Михајловски



Велес ООУ „Блаже Конески" IV Лука Темелковски 28 64 II награда Андријана Јорданова и Велика Милошевска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ IV Максим Талевски 28 64 II награда Милена Кузмановска

Радовиш ООУ „Никола Карев“ IV Марија Донев 28 64 II награда Васка Трајчева

Битола ООУ „Коле Канински“ IV Марија Тасеска 28 64 II награда Тања Николова

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ IV Миа Трнковска 28 64 II награда Лидија Савеска

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ IV Мила Наумовска 28 64 II награда Габриела Мерџаноска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Михаела Тодоровска 28 64 II награда Ива Наковска и Наташа И. Бошковиќ

Кочани ООУ „Никола Карев“ IV Михаил Горгиев 28 64 II награда Христина Трифунова

Битола ООУ „Елпида Караманди“ IV Михаил Размовски 28 64 II награда Ивана Наумовска

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ IV Никола Пенчовски 28 64 II награда Биљана Цветковска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ IV Нина Николоска 28 64 II награда Весна Тодороска

Битола ООУ „Коле Канински“ IV Олег Поповски 28 64 II награда Наташа Стојановска

Струмица ООУ „Сандо Масев“ IV Петар Шулев 28 64 II награда Емиилија Гоцевска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ IV Софија Антевска 28 64 II награда Тања Јосимовска

Битола ООУ „Тодор Ангелевски“ IV Софија Велјановска 28 64 II награда Ивона Божиновска

Кочани ООУ „Раде Кратовче“ IV Спасеј Цветанов 28 64 II награда Фиданка Манчова

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ IV Филипо Димитровски 28 64 II награда Наташа Пејовска

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ IV Ана Мариа Рават 27 61 III награда Магдалена Димитрова Маркова

Охрид ООУ „Григор Прличев“ IV Ана Станкоска 27 61 III награда Николина Спасеска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ IV Анастасија Антоски 27 61 III награда Снежана Трајковска

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ IV Владан Авировиќ 27 61 III награда Венка Ѓеоргиева - Миноска

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ IV Галена Филиповска 27 61 III награда Сузана Петковска

Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ IV Димитар Дамески 27 61 III награда Билјана Тодоровска

Битола ООУ „Тодор Ангелевски“ IV Евгенија Трајчевска 27 61 III награда Виолета Рајчовска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ IV Емил Николовски 27 61 III награда Анита Петрушевска

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Јована Тренчевска 27 61 III награда Лилјана Сипкоска Алабаковска

Велес ООУ „Блаже Конески" IV Марија Тосевска 27 61 III награда Невенка Ѓошева и Снежана Арсова

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ IV Марко Кузманов 27 61 III награда Даница Мојсова

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ IV Марко Кузмановски 27 61 III награда Милена Најдовска

Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ IV Никола Камчевски 27 61 III награда Сања Ѓорѓиевска Стојчевска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ IV Сергеј Николоски 27 61 III награда Наташа Димеска

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Сергеј Џамто 27 61 III награда Александра Аслимоска

Дојран ООУ „Кочо Рацин“ IV Снежана Тончева 27 61 III награда Марија Вичентијевиќ

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IV Софија Пушевска 27 61 III награда Маја Младеновска

Велес ООУ „Васил Главинов" IV Стефан Соколов 27 61 III награда Катерина Ѓорѓиева

Куманово ООУ „Бајрам Шабани“ IV Urata Ramadani 26 59 III награда Xhevaire Rrustemi

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ IV Ана Марија Јованова 26 59 III награда Марија Гавриловски

Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ IV Ѓорѓи Вук Кулимбанов 26 59 III награда Маја Стаменкова

Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Горјан Упале 26 59 III награда Весна Јанкулоска



Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ IV Дамјан Коцевски 26 59 III награда Елена Стојановска

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ IV Дарија Иваноска 26 59 III награда Милица Владимироска

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Ема Попоска 26 59 III награда Ленче Лабоска

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ IV Јана Тодорова 26 59 III награда Јованка Дигаловска

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Јана Филипова 26 59 III награда Јулијана Јованова

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ IV Јована Ангелова 26 59 III награда Биљана Цветковска

Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ IV Константин Трајковски 26 59 III награда Даниела Торковска

Велес ООУ „Блаже Конески" IV Лана Урумова 26 59 III награда Невенка Ѓошева и Снежана Арсова

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Марио Георгиевски 26 59 III награда Лилјана Сипкоска Алабаковска

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ IV Мартина Бундалеска 26 59 III награда Габриела Мерџаноска

Штип ООУ „Ванчо Прке“ IV Надица Левкова 26 59 III награда Милена Авукатова

Центар ООУ „Кочо Рацин“ IV Неда Поповска 26 59 III награда Анета Гогушовска и Габриела Апостолска

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ IV Петар Мијакоски 26 59 III награда Теодора Стојаносвска

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ IV Саша Стоиловска 26 59 III награда Елена Бендовска

Виница ОУ „Гоце Делчев“ IV Софија Ѓоргиев 26 59 III награда Љупка Ѓеоргиева

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ IV Теја Костеска 26 59 III награда Милица Владимироска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IV Александра Трповска 25 57 III награда Катерина Зарков

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Ана Митровска 25 57 III награда Виолета Стевановска

Битола ООУ „Елпида Караманди“ IV Ана Петровска 25 57 III награда Наташа Димовска

Штип ООУ „Славејко Арсов“ IV Ана Филипова 25 57 III награда Татјана Божинова

Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ IV Благица Василева 25 57 III награда Ирена Сивакова

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ IV Борјан Цацаноски 25 57 III награда Дубравка Гешовска

Штип ООУ „Тошо Арсов“ IV Давид Костадинов 25 57 III награда Сунчица Ташкова

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ IV Давид Туфекчиевски 25 57 III награда Венка Ѓеоргиева - Миноска

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ IV Дарија Грданоска 25 57 III награда Рената Тодороска Колароска

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ IV Димитар Атанасов 25 57 III награда Тања Калинска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Душица Станојковска 25 57 III награда Снежана Крстевска

Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Зара Каракаш 25 57 III награда Дијана Илиевска Коваческа

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IV Исак Талески 25 57 III награда Јованка Антоска

Центар ООУ „Киро Глигоров“ IV Искра Лукарска 25 57 III награда Тања Поповска-Грујовски

Велес ООУ „Панко Брашнаров“ IV Јелена Рогужарова 25 57 III награда Билјана Наумова

Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ IV Јован Аризанов 25 57 III награда Митра Попова

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ IV Јована Божиновска 25 57 III награда Елизабета Божиновска

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ IV Јована Јанкуловска 25 57 III награда Лидија Савеска

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ IV Лана Глигорова 25 57 III награда Ивана Стојановска

Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ IV Марко Герасимовски 25 57 III награда Весна Скилевска

Велес ООУ „Блаже Конески" IV Матеј Јаневски 25 57 III награда Ивана Недева и Трајанка Илиева

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ IV Огнен Недев 25 57 III награда Сиче Талеска

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ IV Павел Трајчев 25 57 III награда Станка Спиридонова



Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ IV Теодор Мицовски 25 57 III награда Весна Скилевска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IV Теона Младеновиќ 25 57 III награда Маја Младеновска

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ IV Уна Ефремова 25 57 III награда Биљана Цветковска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ IV Ведрана Настоска 24 55 III награда Христина Талеска

Карбинци ООУ „Страшо Пинџур“ IV Војдан Богдански 24 55 III награда Радмила Пецова

Македонски Брод ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Горјана Иваноска 24 55 III награда Елена Новеска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ IV Давор Павловиќ 24 55 III награда Марина Ангеловска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ IV Дамјан Илиевски 24 55 III награда Јованка Симоновска

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ IV Дарко Стојанов 24 55 III награда Душанка Јошева

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ IV Јана Павловиќ 24 55 III награда Наташа Ристовска Трпевска

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ IV Лена Милчевска 24 55 III награда Билјана Петрова

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ IV Лука Колев 24 55 III награда Тања Стојчева

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ IV Максим Ацески 24 55 III награда Каролина Тренеска

Центар ООУ „Киро Глигоров“ IV Марта Бојковска 24 55 III награда Тања Поповска-Грујовски

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“IV Матеа Јовановиќ 24 55 III награда Анета Тасевска

Чешиново-ОблешевоООУ „Страшо Пинџур“ IV Мила Милосова 24 55 III награда Христина Данилова

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" IV Филип Брашнаров 24 55 III награда Јелена Тодевска

Тетово ООУ „Лирија“ IV Ана Михајлоска 23 52 III награда Гордана Томеска

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ IV Андреа Андоновска 23 52 III награда Билјана Петрова

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Ања Богатинов 23 52 III награда Љубица Теодосиева

Велес ООУ „Блаже Конески" IV Валентин Андонов 23 52 III награда Епизабета Митревска Анѓелеска и Снежана Стојковска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ IV Георгиј Бакаров 23 52 III награда Викторија Талеска

Битола ООУ „Даме Груев“ IV Давид Костовски 23 52 III награда Данаилка Алтипармакова

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ IV Дамјан Самарџиев 23 52 III награда Наташа Ковачка

Пробиштип ООУ „Никола Карев“ IV Искра Јорданова 23 52 III награда Наталија Јанева

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IV Јаков Веселиноски 23 52 III награда Кети Стевананџија

Битола ООУ „Тодор Ангелевски“ IV Јоаким Жежовски 23 52 III награда Јагода Мамузиќ

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ IV Калина Перовска 23 52 III награда Сузана Петковска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ IV Марко Крстаноски 23 52 III награда Сиче Талеска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ IV Мина Андонова 23 52 III награда Маја Младеновска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ IV Петар Ангелески 23 52 III награда Весна Арсиќ

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ IV Софија Стојкоска 23 52 III награда Сузана Здравеска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ IV Стефан Ефремоски 23 52 III награда Весна Арсиќ

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ IV Стефан Стојанчевски 23 52 III награда Тања Атанасова

Ресен ООУ „Мите Богоевски“ IV Тамара Ангелковска 23 52 III награда Ирена Гулевска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ IV Теа Стојанова 23 52 III награда Љубица Давковска Мирческа

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ IV Христијан Димовски 23 52 III награда Лидија Арсовска

Студеничани ООУ „Наим Фрашери“ IV Адла Мемеди 22 50 III награда Несрин Бајрами

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Ана Марија Трајчева 22 50 III награда Александра Рисафова



Куманово ООУ „Христијан Карпош“ IV Ана Николиќ 22 50 III награда Александра Павловска

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ IV Анамарија Попоска 22 50 III награда Соња Миладиноска

Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Ангела Крстиќ 22 50 III награда Даниела Крстевска

Центар ООУ „Киро Глигоров“ IV Андреј Трпчески 22 50 III награда Ирина Велјаноска

Ресен ООУ „Мите Богоевски“ IV Атанасија Писовски 22 50 III награда Милица Котларовска

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ IV Бисера Петкоска 22 50 III награда Анета Таневски

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Бојана Павловска 22 50 III награда Александра Аслимоска

Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ IV Ведран Стојимировски 22 50 III награда Виолета Стоилевска

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Вилијам Пешкирски 22 50 III награда Ленче Спасевска и Роза Николова

Струмица ООУ „Сандо Масев“ IV Давид Бачовски 22 50 III награда Емиилија Гоцевска

Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ IV Давид Јосифовски 22 50 III награда Аница Костадинова

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ IV Дариа Вршкоски 22 50 III награда Елена Трајкоска

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ IV Ева Слабева 22 50 III награда Ивана Јовановска

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Илина Ангелов 22 50 III награда Љубица Теодосиева

Битола ООУ „Коле Канински“ IV Коприна Деловска 22 50 III награда Лилјана Стојковска

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ IV Матео Поповски 22 50 III награда Гордана Карафилоска

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ IV Менче Туриманџова 22 50 III награда Тања Атанасова

Охрид ООУ „Христо Узунов“ IV Наум Бешкоски 22 50 III награда Сава Костоска

Штип ООУ „Славејко Арсов“ IV Петар Гелев 22 50 III награда Татјана Божинова

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ IV Петар Георгиевски 22 50 III награда Ивана Јовановска

Битола ООУ „Стив Наумов“ IV Сара Богданоска 22 50 III награда Виолета Цигарида

Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ IV Софија Милошевска 22 50 III награда Кристина Читинска

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ IV Тамара Баџова 22 50 III награда Радица Спанџова

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Тео Трајкоски 22 50 III награда Весна Димитровска

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Филип Спасески 22 50 III награда Александра Аслимоска

Тетово ООУ „Братство Миѓени“ IV Blinera Kurtishi 21 48 Пофалница Sihana Adilçe

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Rinor Xhemaili 21 48 Пофалница Besa Ajredini

Центар ООУ „Кочо Рацин“ IV Алексиј Лепитков 21 48 Пофалница Анета Гогушовска и Габриела Апостолска

Штип ООУ „Ванчо Прке“ IV Алексија Стојановска 21 48 Пофалница Милена Авукатова

Кочани ООУ „Никола Карев“ IV Анастасија Манова 21 48 Пофалница Христина Трифунова

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ IV Ања Димоска 21 48 Пофалница Кети Стевананџија

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ IV Бисера Димоска 21 48 Пофалница Билјана Илиоска

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ IV Дарко Цветановски 21 48 Пофалница Кристина Несторовска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Екатерина Величковска 21 48 Пофалница Гордана Паневска

Ресен ООУ „Мите Богоевски“ IV Елена Арнаудовска 21 48 Пофалница Гордана Касовска

Охрид ООУ „Живко Чинго“ IV Елена Ѓорѓијеска 21 48 Пофалница Наташа Калајџиеска

Демир Капија ООУ „Димката Ангелов Габерот“ IV Елена Камчева 21 48 Пофалница Роска Паланкова

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Зорана Ангеловска 21 48 Пофалница Лидија Илиевска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ IV Иво Трпчески 21 48 Пофалница Наташа Тренеска



Прилеп ООУ „Рампо Левката“ IV Јована Стојановска 21 48 Пофалница Билјана Илиоска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ IV Лана Кескинова 21 48 Пофалница Тања Јосимовска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ IV Лукас Мојсовски 21 48 Пофалница Тања Јосимовска

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“ IV Матео Илиевски 21 48 Пофалница Татјана Коцевска

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ IV Милена Арсовска 21 48 Пофалница Лидија Арсовска

Ресен ООУ „Мите Богоевски“ IV Наум Андреевски 21 48 Пофалница Ирена Гулевска

Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ IV Николија Распашковска 21 48 Пофалница Весна Рајковска

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ IV Огнен Денковски 21 48 Пофалница Светлана Петровска

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ IV Огнен Зимоски 21 48 Пофалница Александра Ефремов

Штип ООУ „Славејко Арсов“ IV Петар Стојановски 21 48 Пофалница Татјана Божинова

Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Сара Емин 21 48 Пофалница Александра Крстова

Центар ООУ „11 Октомври“ IV Сара Пашовска 21 48 Пофалница Билјана Танеска и Сандра Толевска

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ IV Симон Ристовски 21 48 Пофалница Драгана Спасиќ

Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Софија Грозданоски 21 48 Пофалница Даниела Пижевска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ IV Софија Цветановска 21 48 Пофалница Марина Ангеловска

Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ IV Стефан Коцев 21 48 Пофалница Кристина Ефремова

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Тара Јовановска 21 48 Пофалница Гордана Анастасова

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ IV Теодор Шурбевски 21 48 Пофалница Тања Јосимовска

Тетово ООУ „Братство Миѓени“ IV Anik Hajrullai 20 45 Пофалница Teuta Ajani

Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ IV Ана Марија Кузмановиќ 20 45 Пофалница Македонка Узунова

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ IV Андреа Краљевска 20 45 Пофалница Анета Серафимовиќ Стојковска

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ IV Бојан Димитровски 20 45 Пофалница Елизабета Џабирска

Штип ООУ „Ванчо Прке“ IV Бојан Ивановски 20 45 Пофалница Милена Авукатова

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ IV Давид Гојкоски 20 45 Пофалница Нада Алексиќ

Крива Паланка ООУ „Илинден“ IV Димитриј Додевски 20 45 Пофалница Аце Трајчевски

Охрид ООУ „Кочо Рацин“ IV Илина Јованоска 20 45 Пофалница Елена Димоска

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ IV Јелена Стојкова 20 45 Пофалница Јасминка Пешевска

Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ IV Катја Маркова 20 45 Пофалница Даниела Виларова

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ IV Лара Јаќимоски 20 45 Пофалница Валентина Андреска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Микаела Младеновска 20 45 Пофалница Снежана Т.Стојчески

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ IV Мила Трајковска 20 45 Пофалница Светлана Петровска

Велес ООУ „Блаже Конески" IV Михаела Ефремова 20 45 Пофалница Епизабета Митревска Анѓелеска и Снежана Стојковска

Ресен ООУ „Мите Богоевски“ IV Михаил Туџаровски 20 45 Пофалница Гордана Касовска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ IV Ника Стеванов 20 45 Пофалница Добрица Маркоска

Дојран ООУ „Кочо Рацин“ IV Нина Илиева 20 45 Пофалница Марија Вичентијевиќ

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ IV Симон Христов 20 45 Пофалница Дубравка Гешовска

Кочани ООУ „Малина Попиванова“ IV Симона Ефтимова 20 45 Пофалница Васка Апостолова

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ IV Хана Соколовска 20 45 Пофалница Марија Депиновска

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ IV Хари Наум Кленси Маџов 20 45 Пофалница Јана Бучковска



Тетово ООУ „Братство Миѓени“ IV Agan Ajeti 19 43 Пофалница Teuta Ajani

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Amant Mazllami 19 43 Пофалница Resmije Rushani

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ IV Ада Војновиќ 19 43 Пофалница Јана Бучковска

Штип ООУ „Ванчо Прке“ IV Ана Гачева 19 43 Пофалница Елизабета Димова

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ IV Ангела Стојанов 19 43 Пофалница Александра Ефремов

Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Атанас Костов 19 43 Пофалница Анета Утковска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ IV Благојче Лозаноски 19 43 Пофалница Сава Костоска

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ IV Борјан Милковски 19 43 Пофалница Тања Калинска

Центар ООУ „11 Октомври“ IV Дарија Краличин Павлеска 19 43 Пофалница Весна Крацовска и Лепосава Самболец

Штип ООУ „Димитар Влахов“ IV Димитриј Ташков 19 43 Пофалница Маја Јанев

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Ели Димитрова 19 43 Пофалница Марија Цветанова

Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ IV Искра Божиноска 19 43 Пофалница Розета Тумбевска

Велес ООУ „Блаже Конески" IV Искра Милановска 19 43 Пофалница Ивана Недева и Трајанка Илиева

Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Јане Павлов 19 43 Пофалница Дијана Илиевска Коваческа

Кичево ООУ „Санде Штерјоски“ IV Јасин Чукоски 19 43 Пофалница Цветанка Србиноска

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ IV Јован Гасев 19 43 Пофалница Марија Зафирова-Стојчева

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ IV Кирил Здравковски 19 43 Пофалница Љупка Јакимовска

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ IV Лена Трајковска 19 43 Пофалница Гордана Наумовска Трајкоска

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ IV Лука Младеновски 19 43 Пофалница Маја Вељиќ

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ IV Марија Данева 19 43 Пофалница Тања Атанасова

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ IV Марио Лешај 19 43 Пофалница Марија Депиновска

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ IV Мелани Игновска 19 43 Пофалница Марија Депиновска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ IV Мила Младеновска 19 43 Пофалница Наташа Павловска

Вевчани ООУ „Страшо Пинџур“ IV Нина Ѓоргиевска 19 43 Пофалница Тања Јанкоска

Велес ООУ „Блаже Конески" IV Паола Ѓорчева 19 43 Пофалница Невенка Ѓошева и Снежана Арсова

Штип ООУ „Ванчо Прке“ IV Петар Јордан 19 43 Пофалница Елизабета Димова

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ IV Снежана Чкрипеска 19 43 Пофалница Билјана Јованчева

Куманово ООУ „Наим Фрашери“ IV Elisa Bajrami 18 41 Пофалница Hava Qerimi

Липково ООУ „7 Марси“ IV Tuana Murtezi 18 41 Пофалница Fatime Salihi Sakipi

Студеничани ООУ „Наим Фрашери“ IV Ајна Агуши 18 41 Пофалница Џејљане Џафери

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ IV Владимир Крнче 18 41 Пофалница Катерина Граороска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ IV Даријан Трпчески 18 41 Пофалница Наташа Димеска

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ IV Ивана Филова 18 41 Пофалница Радица Спанџова

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ IV Изабела Попов 18 41 Пофалница Наташа Павловска

Тетово ООУ „Лирија“ IV Касиа Серафимовска 18 41 Пофалница Гордана Томеска

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ IV Ксенија Зафироска 18 41 Пофалница Габриела Мерџаноска

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Марија Јованова 18 41 Пофалница Марија Цветанова

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ IV Марко Војнески 18 41 Пофалница Сиче Талеска

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ IV Софиа Поповска 18 41 Пофалница Снежана Томеска Бангиевска



Охрид ООУ „Кочо Рацин“ IV Стефан Велјановски 18 41 Пофалница Елена Димоска

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ IV Ања Ѓорѓиоска 17 39 Пофалница Весна Арсиќ

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ IV Весна Ѓорѓиева 17 39 Пофалница Душанка Јошева

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Денициа Андоновски 17 39 Пофалница Ирена Поповска

Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ IV Елина Исмаилова 17 39 Пофалница Елена Ѓонеска

Берово ООУ „Никола Петров Русински“ IV Јована Шутевска 17 39 Пофалница Мирјана Пецуровска

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Маја Андоновска 17 39 Пофалница Весна Зашова

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ IV Марко Јованоски 17 39 Пофалница Сузана Петковска

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ IV Мила Јосифова 17 39 Пофалница Спасија Колева

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ IV Невена Николовска 17 39 Пофалница Даниела Петковска

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ IV Никола Ангеловски 17 39 Пофалница Даница Мојсова

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Asja Emini 16 36 Учество Besa Ajredini

Тетово ООУ „Братство Миѓени“ IV Drin Luma 16 36 Учество Sihana Adilçe

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“IV Ана Чикова 16 36 Учество Елеонора Ѓеоргиева

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ IV Андреа Камчева 16 36 Учество Душанка Јошева

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ IV Валентино Пецов 16 36 Учество Бети Јовановска

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Дариа Костадинова 16 36 Учество Марија Цветанова

Виница ОУ „Гоце Делчев“ IV Јана Гоцевска 16 36 Учество Љупка Ѓеоргиева

Битола ООУ „Коле Канински“ IV Јана Талевска 16 36 Учество Наташа Стојановска

Виница ОУ „Славчо Стојменски“ IV Матеа Стојанова 16 36 Учество Александра Здравкова

Битола ООУ „Тодор Ангелевски“ IV Ненад Јовановиќ 16 36 Учество Јагода Мамузиќ

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Drin Halili 15 34 Учество Resmije Rushani

Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ IV Eron Memedi 15 34 Учество Resmije Rushani

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ IV Бојана Божиноска 15 34 Учество Наташа Димеска

Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ IV Иво Василевски 15 34 Учество Снежана Миловановиќ

Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ IV Јована Талеска 15 34 Учество Анета Таневски

Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ IV Јована Цветковска 15 34 Учество Радмила Стефаноска

Центар ООУ „Киро Глигоров“ IV Кирил Драгески 15 34 Учество Тања Поповска-Грујовски

Штип ООУ „Ванчо Прке“ IV Лана Петровска 15 34 Учество Милена Авукатова

Тетово ООУ „Лирија“ IV Лена Митаноски 15 34 Учество Гордана Томеска

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ IV Марко Рајчиновски 15 34 Учество Спасија Колева

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ IV Марко Цветановски 15 34 Учество Елена Бендовска

Тетово ООУ „Лирија“ IV Петар Симоски 15 34 Учество Гордана Томеска

Струмица ООУ „Сандо Масев“ IV Софија Христоманова 15 34 Учество Василка Јованова

Студеничани ООУ „Наим Фрашери“ IV Ерина Адеми 14 32 Учество Џејљане Џафери

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ IV Марко Механџиски 14 32 Учество Сиче Талеска

Липково ООУ „7 Марси“ IV Rudina Saqipi 13 30 Учество Fatime Salihi Sakipi

Велес ООУ „Васил Главинов" IV Андреј Стојанов 13 30 Учество Катерина Ѓорѓиева

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ IV Глигор Мојсов 13 30 Учество Александра Ефремов



Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ IV Давид Арсов 13 30 Учество Андријана Маркова

Охрид ООУ „Григор Прличев“ IV Иларија Трајаноска 13 30 Учество Весна Тодороска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ IV Јана Пауноска 13 30 Учество Ирена Неделковска Пиштолова

Штип ООУ „Димитар Влахов“ IV Мила Југова 13 30 Учество Маја Јанев

Тетово ООУ „Лирија“ IV Ања Јовановска 12 27 Учество Гордана Томеска

Тетово ООУ „Лирија“ IV Лука Максимоски 12 27 Учество Гордана Томеска

Ресен ООУ „Мите Богоевски“ IV Мелани Христовска 12 27 Учество Гордана Касовска

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Милица Митевска 12 27 Учество Лидија Илиевска

Куманово ООУ „11 Октомври“ IV Николај Денковски 12 27 Учество Наташа Ивановска

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ IV Тина Пандиловска 12 27 Учество Фросина Јакимовски

Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ IV Калина Ѓошевска 11 25 Учество Даниела Ѓеркоска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ IV Лара Димковска 11 25 Учество Марија Лититарова

Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“ IV Марко Стојановски 11 25 Учество Оливера Заковска

Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ IV Надица Готиќ 11 25 Учество Марија Депиновска

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ IV Ева Станковски 10 23 Учество Александра Павловска

Крива Паланка ООУ „Илинден“ IV Талија Пешовска 10 23 Учество Аце Трајчевски

Тетово ООУ „Братство Миѓени“ IV Aurora Abdullahi 9 20 Учество Teuta Ajani

Демир Капија ООУ „Димката Ангелов Габерот“ IV Марија Лазаревска 9 20 Учество Роска Паланкова

Ресен ООУ „Браќа Миладиновци“ IV Анастас Поповски 7 16 Учество Дивна Поповска


